
PRŮZKUM SPOKOJENOSTI 
ZAMĚSTNANCŮ VAK BEROUN Naše voda. Náš život.

CELKOVÁ SPOKOJENOST ZAMĚSTNANCŮ 
DOSÁHLA 82 BODŮ ZE 100

ZAMĚSTNANCI VAK BEROUN

MAJÍ DOBRÉ 
OCHRANNÉ 
POMŮCKY

ZNAJÍ SVOU 
ZODPOVĚDNOST

KLADNĚ HODNOTÍ 
BEZPEČNOST 
PRÁCE

MAJÍ VYBAVENÍ, 
KTERÉ POTŘEBUJÍ

92 b./100 86 b./10089 b./100 88 b./100

PODLE 91 % ZAMĚSTNANCŮ 
SE NOVÝM KOLEGŮM 
VE VAK BEROUN POMÁHÁ
VE FIRMĚ PANUJE DOBRÉ KLIMA

VAK BEROUN MÁ VELMI 
NÍZKOU FLUKTUACI 
ZAMĚSTNANCŮ
LIDÉ JSOU ZDE ZAMĚSTNÁNI 
VĚTŠINOU AŽ DO DŮCHODU, 
PRÁCE VE FIRMĚ JE BAVÍ

86 b./100

94 %

4 % 2 %

Zcela a spíše souhlasí

Napůl

Zcela a spíše nesouhlasí

VEDENÍ VAK BEROUN SE PŘI ŘEŠENÍ 
KRIZOVÉ SITUACE COVID-19 ZACHOVALO 
VŮČI ZAMĚSTNANCŮM SKVĚLE.

OTÁZKA: DO JAKÉ MÍRY SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE SE VEDENÍ VAK 
BEROUN ZACHOVALO PŘI ŘEŠENÍ PANDEMICKÉ SITUACE SKVĚLE?

1. ODMĚNA ZA PRÁCI 2. PŘÍSTUP NADŘÍZENÉHO 3. PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

ZMĚNY VE FIRMĚ ZA POSLEDNÍ DVA ROKY

ZLEPŠENÍ SITUACE VE FIRMĚ 
POCÍTILO 65 % ZAMĚSTNANCŮ

65 % zlepšení 30 % beze změny 5 % zhoršení

A CO SE VE FIRMĚ CELKOVĚ ZLEPŠILO NEJVÍCE?



Průzkum realizovala výzkumná a poradenská agentura B-inside s.r.o. v létě 2021. 
Osloveni byli všichni zaměstnanci VAK Beroun a dotazník vyplnilo 102 z nich, 
odpovědělo tedy 72 % zaměstnanců.

PODĚKOVÁNÍ ŘEDITELE

Vážené kolegyně a kolegové.

Dovolte mi, abych Vám za celé vedení společnosti poděkoval za Vaši účast v průzkumu spokojenosti. 
Máme velkou radost z toho, že se celkově zlepšila spokojenost za uplynulé dva roky od prvního 
průzkumu, a že pozitivně vnímáte i změny ve firmě. Stejně jako po minulém průzkumu, i nyní projdeme 
podrobně výsledky a budeme se snažit zlepšit ty oblasti, které jste nám svými odpověďmi označili.

Věříme, že na podzim se společně potkáme na Zakončení hospodářského roku. Bude to příležitost Vás 
seznámit podrobněji s výsledky průzkumu a také tím, co se ve firmě událo a co se chystá.

Jiří Paul | Ředitel společnosti

CO SI ZAMĚSTNANCI NEJVÍCE CHVÁLÍ?

A CO BY NAOPAK ZASLOUŽILO ZLEPŠENÍ?

PROVOZ MNÍŠECKO 
A BŘEZNICKO

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

KANALIZACE 
A ČOV BEROUN

ZPĚTNÁ VAZBA
OD NADŘÍZENÉHO

VODOVODY BEROUN

MOŽNOSTI
PRO ROZVOJ

KANALIZACE HOŘOVICE

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

VODOVODY HOŘOVICE

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

TECHNICKÝ ÚSEK 
A ÚTVAR TŘ

INFORMOVANOST 
O DĚNÍ VE FIRMĚ

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

MOŽNOST OBRÁTIT 
SE NA VEDENÍ 
FIRMY

ÚTVAR ŘDT, EKONOMICKÝ 
ÚSEK, ÚTVAR FŘ A SKLAD 

ROZDĚLOVÁNÍ 
PRÁCE

PROVOZ MNÍŠECKO 
A BŘEZNICKO

SPOLUPRÁCI
VE FIRMĚ

KANALIZACE 
A ČOV BEROUN

DODRŽOVÁNÍ 
PRAVIDEL

VODOVODY BEROUN

DODRŽOVÁNÍ 
PRAVIDEL

KANALIZACE HOŘOVICE

DOBRÉ 
JMÉNO FIRMY 
NA VEŘEJNOSTI

VODOVODY HOŘOVICE

SPOLUPRÁCI 
VE FIRMĚ

TECHNICKÝ ÚSEK 
A ÚTVAR TŘ

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

PRACOVNÍ 
PROSTŘEDÍ

ÚTVAR ŘDT, EKONOMICKÝ 
ÚSEK, ÚTVAR FŘ A SKLAD 

PODMÍNKY K PRÁCI

PRŮZKUM SPOKOJENOSTI 
ZAMĚSTNANCŮ VAK BEROUN Naše voda. Náš život.


